qđ fiendū in
diebus

Monitū missa

Ad p̄ta v̄l. ca.

Ad helia

quare v̄l. ca.

Ad ieiunū

F
 faus ppter improbitatē eius surget. et dabit ei.
 Ver hoc habet q̄ etiam existens in mortali
 peccato. si p̄seueranter petierit exaudiet p̄p̄
 improbitatem. Allegorice amic⁹ noster est
 xp̄s a quo intellectus theoric⁹ petit tres pa
 nes sc̄z fidem spem et charitatez. q̄z amic⁹ .i.
 intellectus practic⁹. s. ratio inferior venit de
 via. i. de p̄sideratione t̄paliū. Sequit̄. et non
 habeo quod ponā ante illū. q̄ nō inuenit i
 talib⁹ sp̄uale refectōnē. et sic petit superior in
 tellect⁹ p̄ inferiori. vel p̄ tota aia. nō em̄ pōt
 habere aia vel ratio inferior aliquā refectō
 nē sp̄ualem nisi ab intellectu superior. cuius
 est p̄templari celestia Sequit̄ postea ibidē
 nunq̄d si petierit panē. i. charitatē. lapidēz
 dabit ei. i. indurationē. q̄d est p̄trariū chari
 tati. i. nunq̄d dabit ei p̄trariū. q. d. nō. Sili
 si petierit piscē. i. fidē quem nutriti aq̄s b̄a p̄ri
 smi. nunq̄d p̄ piscē dabit ei serpentē. i. infide
 litatē a qua est ois vis peccati. q. d. nō. Aut
 si petierit ouī. i. spem. q̄ in ouo est spes pul
 li. nunq̄d porriget ei scorpione. i. de sp̄atio em̄
 que retro et occulte pungit sicut scorpio. de
 sperantiū em̄ est retro abire. q. d. nō. Vel p̄
 panē intelligunt̄ oīa q̄ hominis victui sunt
 necessaria vt ab⁹ et pot⁹. p̄ ouī oīa genera
 fetū. aialiu. et fructiu. p̄ piscem oīa genera
 natabiliū. Post cōmunio. Venite et accipie
 tis. sumpta est de euangelio Ab horas dici
 tur capitulū. Cōstemin. i. et illd. Helias hō
 erat. et illud Siquis errauerit. que sūt iaco
 bi. v. ca. In festo aut̄ beatimarcidicūt q̄daz
 eplā. Qui timet deū. que ē eccl. xv. ca. Alij
 dicunt. Similitudo vultuū. que est ezech. i.
 ca. Euangelium est Ego sū vitis vera. q̄d ē
 ioh. xv. ca. Alij vō dicunt Designauit. Ses
 cunda q̄z dierogationū est idem officiu q̄d
 in p̄ama. nisi q̄ in quibusdā ecclijs euange
 lium de matheo legitur. in quo est eadē sen
 tentia.

De vigilia ascensionis

Quia vero ieiuniū
 de quo p̄missus est nō sufficit sine
 opib⁹ misericordie. ideo in vigilia ascensio
 nis. que est tertia dies rogationū. ecclā mo
 net ad opa misericordie. dicens in introitu.

qui est in quibusdā ecclijs. Misericordia
 dñi zc. Dicit enī gregori⁹. Si vis orōnem
 tuā ad celū volare fac ei duas alas. sicut ni
 um et elemosynā. Cū bonis enim desiderijs
 volam⁹ ad celū. Unde de dño d. Eleuatis
 manibus ferebat in celū. In alijs t̄m ecclijs
 dicit. Omnes gentes Eplā vō que est in q̄
 busdā ecclijs Multitudinis zc. nō videtur
 recordare. imo videt̄ p̄ posteratio. q̄ post as
 censionē dñi factū est vt multitudinis credē
 tiū esset cor vnū et aia vna. Sed hoc fit duas
 bus de causis. Prima vteplā s̄sonet euang
 gelio. Subleuatis oculis zc. ioh. viij. ca. in
 quo dicit dñs. Pater clarifica. i. manifesta
 filiū tuū. et postea rogat d. Rogo vt vnū
 sint. sicut ego et tu vnū sum⁹ Hec autē vnū
 tas oñditur in eplā. Alia causa est. q̄ q̄n ex
 vero corde dant elemosynas oīa repugnantur
 p̄munia. sicut dicit aplūs d̄ manna q̄d qui
 plus collegit nō plus abundauit. et qui mi
 nus nō habuit min⁹. Qui enī diues est. nō
 dz ppter hoc ampli⁹ comedere. sed alijs dis
 tribuere. Et b̄ dicit in eplā. Eterant ill' oīa
 p̄munia. Ideo autē p̄dictū euangelij dicit̄
 hodie. q̄ qui passurus orauit. hominibus
 innotuit cū ascendit. Vel q̄ in fine xeli dicit̄
 Ego ad te venio. in q̄ rogat p̄ his q̄s dedit ei
 pater. vt sint in patre vnū cū omnia sint in
 fide et charitate vnū. i. concordia vnū vicis
 sim Un̄ precedit eplā Multitudinis credē
 tiū Hylari⁹ vō exponit sic p̄dicta vba. Ro
 go vt sicut ego et tu vnū sum⁹. sc̄z nō tantū
 voluntate sed etiam natura. sicut ipsi vnū
 sint sc̄z vnitates spūs et grā spūs sancti In ali
 is tamen ecclijs dicit̄ eplā Vnicuiq̄z vñim
 ad ephe. iij. ca. Offerroū est. Vñi galilei.
 acē. i. ca. Post cōmunio est Non vos. ioh.
 xij. In alijs vō ecclijs dicit̄ Detur. mat. vij.
 ca. Quia ergo in hoc officio de elemosyna
 et opibus misericordie agit. ideo in quibus
 dam locis. vt p̄missa s̄ sibi alas acquirat ele
 mosynaz largitioni intendūt. quanti tamē
 vsq̄ in festū ascensionis differūt. q̄ tunc p̄
 xpm in celum aduolent. et vt tunc liberi⁹ va
 care possint. Quidam tamen nou in cō
 grue supradicta officia pascalis bebbō ma
 de p̄ septem dona spūs sancti ad eos referūt